

## Jäsenkirje kevät/2025

Hyvät MLL Kalvolan jäsenet,

Kevät tuo tullessaan uutta energiaa ja toimintaa yhdistyksessämme! Haluamme jakaa teille ajankohtaisia kuulumisia sekä kertoa tulevista tapahtumista ja mahdollisuuksista osallistua.

### 1. Terveiset hallitukselta

Yhdistyksen hallitus on kokoontunut säännöllisesti alkuvuoden 2025 aikana. Tunnelma kokouksissa on ollut idearikas ja tulevaa toimintaa on suunniteltu suurella sydämellä. Haluamme jatkossakin tarjota alueen lapsiperheille hyviä kohtaamisia, toimintaa ja tapahtumia, joissa näkyvät arvomme lapsuuden ja vanhemmuuden arvostus, yhdenvertaisuus sekä ilo.

Viikoittainen toimintamme on jatkunut perhepeuhussa ja perhekavilassa. Muista jo menneistä tapahtumista mainittakoon helmikuussa järjestetty Vauvailta vuonna 2024 syntyneiden lasten perheille ja hiihtolomaviikon monenlaiset touhut.

Kevään mittaan on tulossa ainakin koko perheen yhteinen leikkipäivä Nuhalan koululla 24.4., kalastustapahtuma helatorstaina 29.5. ja olemme mukana myös järjestämässä Puuttalan avajaisia 24.5. Kesäkuulle on suunnitteilla ainakin leikkitreffit alueen leikkipuistoihin. Tervetuloa mukaan!

Millaista toimintaa sinä toivoisit MLL Kalvolan yhdistyksen järjestävän, ideoita ja toiveita otetaan vastaan mielellään. Olisitko sinä innokas tulemaan mukaan järjestämään toimintaa? Olet enemmän kuin tervetullut mukaan juuri haluamallasi tavalla ja panostuksella.

## 2. Kevään tapahtumat ja toiminta

### *Viikoittainen toimintamme:*

**Perhekahvila** kokoontuu perjantaisin Hukarin nuorisotalolla (osoitteessa Iittalantie 211) klo 9:30-11:30.

Perhekahvila on kaikille avoin kohtaamispaikka, jossa pääsee tutustumaan ja ystävystymään muihin samassa elämänvaiheessa oleviin perheisiin. Lapsille on leluja, leikkikavereita ja muuta kivaa tekemistä, ja aikuiset voivat nauttia rennosta yhdessäolosta kahvikupin äärellä. Tarjolla on kahvia ja teetä jäsenille maksutta ja muutoin 1€/perhe. Lisäksi eväskorista voi ostaa pientä välipalaa edulliseen hintaan. Maksutapoina käyvät käteinen ja MobilePay. Halutessaan voi tuoda myös omia eväitä, jotka voi lämmittää ja syödä paikan päällä.

Perhekahvilaa ohjaavat paikalliset vapaaehtoistyöntekijät ja perhekahvilan toimintaa suunnitellaan yhdessä kävijöiden kanssa. Tälle keväälle on suunnitteilla muun muassa lasten ensiapupäivä ja Lempäälän kulttuurikeskus PiiPoon koordinoima työpaja.

Tänä keväänä perhekahvila on kokoontunut myös perhekahvilakävijöiden kotona pidetyissä **kotikahviloissa**.

Ajankohtaisen tiedon perhekahvilan toiminnasta löydät perhekahvilan WhatsApp-ryhmästä, joka on osa Iittalan perheet -WhatsApp-yhteisöä. Lämpimästi tervetuloa!

**Perhepeuhu** järjestetään torstaisin Iittalan liikuntahallissa klo 17-18.

Peuhussa lapset pääsevät kokemaan liikunnan riemua oman aikuisen/aikuisten kanssa. Käytössä ovat MLL:n välinevaraston liikuntavälineet ja Hämeenlinnan kaupungin liikuntavälinevaraston välineet, joilla pääsee rakentamaan temppuratoja, pelaamaan ja liikkumaan omien taitojen ja kiinnostuksen mukaan.

Kevätkaudelle 2025 on mahdollista osallistua niin kausimaksun kuin kertamaksun muodossa. Kertamaksu on hintaan 4€/perhe jäsenille ja muille kävijöille 5€/perhe. Peuhuun voi siis osallistua kun se sinulle sopii, tervetuloa mukaan!



*Tulossa olevat tapahtumat:*

**Leikkipäivä 26.4.2025** Nuhalan koululla (os. Koulutie 39, 14500 Iittala)

Leikkipäivä kutsuu lapsia ja aikuisia viettämään kiireetöntä aikaa yhdessä leikkien Nuhalan koululle. Leikkipäivä huipentuu vuosittain valtakunnallisena Leikkipäivänä, jolloin juhlietaan leikkiä! Seuraa viestintäkanaviamme ja nettisivuamme, niin kuulet lisää ohjelmasta. Mukaan voi myös tulla vapaaehtoiseksi tai yhteistyökumppaniksi.



**Puuttalan avajaiset 24.5.2025** Puuttalassa (os. Puupihantie, 14500 Iittala).

Iittalan Puulajipuiston avajaispäivä on tulossa! Päivän aikana puiston täydennysistutus ja mukavaa ohjelmaa koko perheelle. Ohjelma tarkentuu kevään edetessä. Merkitse päivä kalenteriin – nähdään Puuttalassa!


**Kalastustapahtuma 29.05.2025** Lepaanrannassa (os. Hartunkärjentie 156, 14500 Iittala).


Perinteinen kalastustapahtuma järjestetään tänä keväänä kesäisissä merkeissä helatorstaina Lepaanrannassa. Tapahtumassa on ongintakilpailu, puuhaa lapsille ja tarjolla maukasta lohisoppaa! MLL:n kahviosta saa ostettua pikkurahalla kahvia ja herkkuja. Tule mukaan pitämään mukava kesän alkamispäivä!


*Kesälle 2025 on suunnitteilla kesätoimintaa lapsiperheille. Yhdistyksemme on ollut myös mukana Iittalan lasimäen ja muiden paikallisyhdistysten tapahtumissa.*

### **3. Vapaaehtoistoiminta ja osallistumismahdollisuudet**

*Voit osallistua yhdistyksen toimintaan monin eri tavoin:*

 Vapaaehtoisena – Autat tapahtumissa, tempauksissa tai muussa toiminnassa oman aikataulusi mukaan. Jokainen panos on arvokas!

 Ideoimalla ja järjestämällä toimintaa – Jos sinulla on idea tapahtumasta tai toiminnasta, joka sopii MLL:n arvoihin, voimme tukea sen toteuttamista.

 Hallituksessa – Vuosittain valittu MLL Kalvolan hallitus vastaa yhdistyksen ylläpidosta ja vuosikalenterin toteutumisesta. Hallitustyö tarjoaa mahdollisuuden kehittää esimerkiksi viestintä-, markkinointi- ja tapahtumanjärjestämistaitoja sekä oppia yhdistystoiminnasta. Jos olet kiinnostunut hallitustyöstä, kerrothan meille!

## *Liity vapaaehtoisryhmäämme WhatsAppissa!*

Olemme luoneet WhatsApp-ryhmän kaikille vapaaehtoistoiminnasta kiinnostuneille. Ryhmässä saat ensimmäisten joukossa tiedon tulevista tapahtumista ja mahdollisuuksista osallistua. Jos haluat mukaan, laita meille viestiä, niin lisäämme sinut ryhmään!

Kaikenlainen osallistuminen – pienikin – on tärkeää ja auttaa meitä ylläpitämään elävää ja aktiivista yhteisöä. Yhdessä voimme tehdä Kalvolasta entistäkin lapsiystävällisemmän paikan!



*Parhaat ideat eivät toteudu itsestään  
– tule mukaan tekemään niistä totta!*

## **4. Yhdessä voimme vaikuttaa!**

Haluamme olla mukana kehittämässä asuinalueitamme ja tuomassa perheiden ääntä kuuluviin. Yhdistyksemme on luotettava ja vaikuttava yhteistyökumppani, jonka kanssa voidaan saada aikaan todellista muutosta. MLL:n vahvuutena vaikuttamistyössä on laaja tunnettuus, toimintamme laatu sekä se, että perheet luottavat meihin ja arvostavat työtämme.

MLL on poliittisesti sitoutumaton järjestö, ja myös vaikuttamistyömme on puolueista riippumatonta. Olemme aina valmiita kuulemaan perheiden toiveita ja kehittämään toimintaamme niiden pohjalta – voit ottaa meihin yhteyttä matalalla kynnyksellä, jos sinulla on idea, toive tai kehitysehdotus!

## 5. Muut ajankohtaiset asiat

*Jäsenetumme ovat päivittyneet!*

Mannerheimin lastensuojeluliitto tarjoaa jäsenilleen valtakunnallisia jäsenetuja, joiden lisäksi tarjoamme paikallisia jäsenetuja MLL Kalvolan yhdistyksen jäsenille. Jäsenedut saat käyttöösi Oma MLL -palvelusta löytyvää sähköistä jäsenkorttia näyttämällä.

Vuoden 2025 jäsenedut:

- ★ Joogastudio Kajon joogakurssit sekä kymppi- ja femmakortit -50%
- ★ Hyvän Olon Aitan Sky-Erikoiskosmetologi Anu Taluksen kasvohoidot -10% ja Hyvän Olon Aitan itse valmistama luonnonkosmetiikka -10% [www.hyvanolonaitta.fi](http://www.hyvanolonaitta.fi)
- ★ Kalvolan Apteekista 5% alennus norm.hintaisista tuotteista (ei lääkevalmisteet) [www.kalvolanapteekki.fi](http://www.kalvolanapteekki.fi)
- ★ Kirpputori Loitsu tarjoaa kirppispöydän varaajille ilmaisen hinnoittelupalvelun (à 10€) [www.facebook.com/KirpputoriLoitsu](http://www.facebook.com/KirpputoriLoitsu)
- ★ Tmi. Taru Heinilän Kranio-sakraaliterapia-hoidot -5% [www.taruheinila.fi](http://www.taruheinila.fi)
- ★ Elle Tens+ -laitteen vuokraus -50%
- ★ Iittala-hallin lapsiperheen käyttöön vuokraaville perhepeuhun liikuntavälineet maksutta käyttöön hallivarauksen ajaksi
- ★ Syöttötuoleja vuokrattavaksi, kysy lisätietoja!

Lisäksi käytössä on monet valtakunnalliset edut, sisältäen tuotealennuksia (esim. Jesper ja Junior -10% normaalihintaisista tuotteista) ja alennuksia matkailuun ja vapaa-aikaan. Edut löydät täältä: [www.mll.fi/jasenedut](http://www.mll.fi/jasenedut)

*Jäsenmaksulaskut on nyt lähetetty sähköposteihin osoitteesta [jasenpalvelu@mll.fi](mailto:jasenpalvelu@mll.fi), ja ne saa näppärästi maksettua myös Oma MLL -portaalin kautta osoitteessa [www.mll.fi/omamll](http://www.mll.fi/omamll).*

### **Kutsu kevätkokoukseen!**

Tervetuloa MLL Kalvolan yhdistyksen sääntömääräiseen kevätkokoukseen! Kokous pidetään **torstaina 24.4.2025 klo 18** Iittalan yhtenäiskoulun 2. kerroksessa, **Oppimistorilla**.

Kevätkokouksessa käsitellään yhdistyksen sääntömääräiset asiat sekä keskustellaan loppuvuoden suunnitelmista ja uusista ideoista. Tämä on mainio tilaisuus vaikuttaa yhdistyksen toimintaan ja tuoda esiin omia ajatuksia.

**Lämpimästi tervetuloa mukaan – yhdessä rakennamme aktiivista ja viihtyisää yhteisöä!** ☕  
Kokouksessa on kahvitarjoilu.

## 6. Yhteystiedot ja lisätietoa

Ajankohtaisen tiedon yhdistyksemme toiminnasta löydät

- nettisivuiltamme [www.kalvola.mll.fi](http://www.kalvola.mll.fi)
- litalan perheet -WhatsApp-yhteisöstä
- Facebookista MLL Kalvola
- Instagramista mll\_kalvola

Tavoitat meidät yllä olevien kanavien kautta sekä sähköpostitse [mll.kalvola@gmail.com](mailto:mll.kalvola@gmail.com).



*Suuri kiitos, että olet mukana MLL:n toiminnassa! Yhdessä voimme tehdä paljon hyvää lasten ja perheiden hyvinvoinnin eteen.*

Aurinkoista ja vihreää kevättä toivottaen, 🌿

MLL Kalvolan yhdistyksen hallitus